金門縣金寧鄉民代表會第 13屆第 10次臨時會會議紀錄

第一次會議紀錄

一、時間：中華民國 113年 12月 4日(星期三)上午 9時

二、地點：本會議事廳

三、出席：黃主席文欣、楊副主席水信、李代表俊龍、莊代表振源、陳代表尤莉、

辛代表愛華、陳代表孝融、陳代表秀金、翁代表明惠

四、列席：本會陳秘書家慶

五、主持人：黃主席文欣                  紀錄：楊志團

六、討論及決議事項

（一）秘書報告出席代表已達法定開會人數，主席宣告開議

（二）主席報告召開本次會議緣由

（三）決定本次會議議事日程

七、散會

金門縣金寧鄉民代表會第 13屆第 10次臨時會會議紀錄

第二次會議紀錄

一、時間：中華民國 113年 12月 5日(星期四)上午 9 時

二、地點：本會議事廳

三、出席：黃主席文欣、楊副主席水信、李代表俊龍、莊代表振源、陳代表尤莉、

辛代表愛華、陳代表孝融、陳代表秀金、翁代表明惠

四、列席：鄉公所楊鄉長忠俊、楊秘書雅芳(王主任秘書四川請假)、張課長寶仁、

王課長耀輝、李課長煜翔、柯課長逢平、許課長國彬、周隊長金平、

李人事管理員亞娉、吳主任靜慧、許主任正暉、本會陳秘書家慶

五、主持人：黃主席文欣                  紀錄：楊志團

六、討論及決議事項

（一）秘書報告出席代表已達法定開會人數，主席宣告開議

（二）審議代表提案

1.案號 1        類別：建設              提案人：黃主席文欣

  案由：西浦頭李光前將軍廟前地坪修繕。

  說明：西浦頭李光前將軍廟前地坪多處破損，請建設課盡速修繕。

  辦法：提請大會審議後由鄉公所辦理。

  大會決議：照案通過。

（三）上次會議提案執行情形報告(略)

七、散會

金門縣金寧鄉民代表會第 13屆第 10次臨時會會議紀錄

第三次會議紀錄

一、時間：中華民國 113年 12月 6日(星期五)上午 9 時

二、地點：本會議事廳

三、出席：黃主席文欣、楊副主席水信、李代表俊龍、陳代表尤莉、辛代表愛華、

陳代表孝融、陳代表秀金、翁代表明惠

四、列席：鄉公所楊鄉長忠俊、楊秘書雅芳(王主任秘書四川請假)、張課長寶仁、

王課長耀輝、李課長煜翔、柯課長逢平、許課長國彬、周隊長金平、

李人事管理員亞娉、吳主任靜慧、許主任正暉、本會陳秘書家慶

五、主持人：黃主席文欣                  紀錄：楊志團

六、討論及決議事項

（一）秘書報告出席代表已達法定開會人數，主席宣告開議

（二）審議人民請願案(本會次無人民請願案)

 (三) 臨時動議

1. 翁代表明惠

    各課室辦理活動應慎選時間，切勿拖到年底才辦理。

七、閉會